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 SAYIN VELİLERİMİZ 
 

Ara tatil öncesinde I.Yazılı sınavlarımızı tamamladık. Sınavlara rahatsızlıkları nedeni ile giremeyen 
öğrencilerimizin telafi sınavları MEB tarafından 4 Ocak 2021 tarihine kadar ertelendi. Bu tarihten sonra hem 
telafi sınavlarının hem de 2.yazılı sınavlarının yapılabilmesi için MEB yönergesini bekliyoruz. Tarihler kesinleşince 
sizlerle paylaşacağız. I.Yazılı sınavlarda başarısı düşük olan öğrencilerimiz için öğretmenlerimiz ek ödevler ile 
takviye çalışmalarına başladılar. I.Dönem karne tarihine kadar yaklaşık beş haftalık süremiz var. 

Sizlerden ricamız; 

• Öğrencilerimizin her sabah saat 08:20’de uyanmış, kahvaltısını yapmış ve ders hazırlıklarını tamamlamış 
olarak ekran karşısında ekranı açık olarak bulunmasını sağlamanızı, 

• Öğretmenlerin verdiği ödevleri veya projeleri zamanında teslim etmesini sağlamanızı, 

• Derslere acil durumlar dışında zamanında katılmasını ve dikkatle dinlemesini sağlamanızı, 

• Öğrencilerimizin anlayamadığı konuları ders sonunda öğretmenine sormasını sağlamanızı,  

• Öğrencilerimizin ders sonrasında geç saatlere kadar ekran karşısında kalmasını önlemenizi, 

• Öğrencimizin zamanında uyumasını ve uykusunu almış, dinlenmiş olarak ertesi güne  
başlamasını sağlamanızı 

• Bu doğrultuda öğrencilerimizin günlük ders saatlerine göre yemek-dinlenme-ödev yapma-uyku saatlerini 
günlük bir program çerçevesinde planlamanızı  

öneriyoruz.  

Destekleriniz için çok teşekkür eder, sağlıklı günler dileriz.  

Saygılarımızla 
Ortaokul Yönetimi 
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 VELİ GÖRÜŞMELERİMİZ 
 

I.Yazılı sınavı ve sınıf içi performansı düşük olan öğrencilerimizin velileri ile tüm branş öğretmenlerimizle 

görüşme programı hazırladık. Program çerçevesinde 07-13 Aralık 2020 haftasında öğretmenlerimiz zoom 

üzerinden görüşmeler yapacaklardır. Bu amaçla öğretmenlerimiz velilerimize telefon veya e-posta ile ulaşıp, 

zamanı planlayacaklardır. 

I.Yazılı sınavı ve sınıf içi performansı iyi olan öğrencilerimizin velileri öğretmenlerimiz ile görüşmek isterlerse 14-

20 Aralık 2020 haftasında öğretmenlerimize telefon veya e-posta ile ulaşarak, zaman planlayıp görüşme 

yapabileceklerdir.  

 

 PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK BİRİMİMİZDEN DÜŞÜNCELER 
 

Sevgili Anne ve Babalar, 
 
Önceki süreçte duygularımızı oldukça farklı boyutlarda ele aldık. Gelin şimdi de bazen yaşanan bir olayın 
ardından bazen de görünür bir sebep yokken zihnimizde beliren “düşüncelerimiz” konusunu detaylandıralım. 
Sağlıklı günler dileğiyle, 
 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi 
 
İnsan tanımlanırken konuşma ve düşünme özelliğine çok vurgu yapılır. İnsanı diğer canlılardan ayıran gelişmiş 
düşünme özelliği, özellikle gözlenebilir evrenle ve dış dünyayla ilgili çok işe yarar sonuçlar doğurmuştur. Bilim, 
teknoloji, kültür, sanat, bugünkü uygarlık düşüncenin olumlu ürünleridir. Gelişmiş düşünce yeteneğimiz diğer 
canlılara kıyasla bir üstünlük olarak görülür genellikle. İnsanı diğer canlılardan hep olumlu anlamda ayırdığına ve 
özel kıldığına inanılır. Bunun bizi diğer canlılardan ayırdığı kesin, ama bu farklılık iyi bir şey midir, yoksa kötü bir 
şey midir? Düşünce bize hep olumlu katkı mı sağlar? 
Düşünce sadece insanı insan yapan bir özellik değildir, aynı zamanda insana özgü ıstırapların da çoğunun 
arkasında yatan nedendir. Hem başkalarıyla ilgili olumsuz, nefret dolu ve önyargılı bakışımızı hem de kendimizle 
ilgili olumsuz kanılarımızı düşünce ile oluştururuz. Çok eskide kalmış, travmatik veya sıkıntı verici olayları 
düşünme yoluyla yeniden yaşarız. Zararlı ya da yararsız davranışlarımızla ilgili kuralları düşüncemizle oluşturur, 
onun yardımıyla geliştiririz. Düşünceye aşırı bağlılık ve düşünceyi aşırı kullanmamız, aynı zamanda yaşadığımız 
anla olan bağlantımızı ve temasımızı da koparır. Kafanın başka yerde olması veya zihnin dolaşması 
diyebileceğimiz bu durumun, insanın o andaki duygusal haline etkisi de incelenmiştir. Ve akılları başka yerde 
olanların, aklı yaptığı işte olanlara göre ciddi oranda daha mutsuz oldukları saptanmıştır. Çalışmada elde edilen 
sonuçlara göre, insanlar ne yaparlarsa yapsınlar, akılları başka yerdeyken daha az mutlular. İnsanın düşüncesi 
aracılığıyla geçmişi analiz etmesi veya geleceği planlayıp öngörebilmesi elbette zaman zaman ona avantaj 
sağlayan bir özelliktir, ama bunun neredeyse her şeyi veya bütün zamanları kapsar hale gelmesi, yarardan çok 
zarar getirmeye başlar. Bu nedenle, son yıllarda insanın yaşadığı anda var olabilmesini artırıcı yöntemler, ruhsal 
rahatsızlıkların tedavisinde ön plana çıkmaya başlamıştır. 
* Prof. Dr. Hakan Türkçapar: Fark Et, Düşün, Hisset, Yaşa. 5. Baskı, Mart 2020. Epsilon Yayınevi, İstanbul. 
 

 

 

 

 

 



 

 BİLGİNİN DOĞRULUĞU 
 

 

 

Öğrencilerimiz Tasarım derslerimizde sorgulama ve analiz etme sürecini gerçekleştirirken farklı kaynaklardan 

araştırmalar yapmaktadırlar. Dersimizin temel amaçlarından biri de öğrencilerimize haberi-bilgiyi doğrulama 

becerisi kazandırabilmektir. 5 ve 6.sınıf öğrencilerimizle bilgiye veya habere ulaşmada en önemli araç olan 

interneti kullanırken bilginin doğruluğundan nasıl emin olabilecekleri konusunda paylaşımda bulunulmuştur. 

Öğrencilerimize bilinçli olmanın her şeyin başında geldiği, aynı haberi farklı kaynaklardan da araştırmanın, 

incelemenin, akıl süzgecinden geçirmenin objektif olabilmeleri açısından önemi vurgulanmıştır. Ayrıca 

öğrencilerimizle KVKK nedir? ve bu konuda nelere dikkat etmeleri gerektiği paylaşılmıştır. 

Çocukların Kişisel Verilerinin Korunması Bakımından Dikkat Edilmesi Gerekenler 

Bilindiği üzere, Dünyada ve Ülkemizde teknoloji ve bunun bir uzantısı olarak internet yaygın şekilde 

kullanılmakta, bu kullanım birçok faydası yanında birtakım riskleri de beraberinde getirmektedir. Bu risklerin 

başında, kişisel verilerin farkında olmaksızın paylaşımı neticesinde çocukların karşılaşabileceği mağduriyetler 

gelmektedir. Taciz, siber zorbalık, uygunsuz materyallere erişim ve doğrudan pazarlamanın muhtemel olumsuz 

etkileri bunların başlıcalarıdır. 

Özellikle çocuklar arasında yeni teknolojilerin kullanımının yaygınlığı, çocuğun algı düzeyi ve yaşı itibariyle kişisel 

verilerini paylaşmasının sonuçlarını öngörememesi, risklerin farkında olmaması, yasal haklarını ve bu hakların 

nasıl kullanılacağını bilmemesi ve aile gözetiminin dijital alanlarda zayıf olması gibi hususlar çocukları, çevrimiçi 

ortamdaki söz konusu risklere karşı savunmasız kılmaktadır. 

Çocuklar eğitim, sosyalleşme, eğlence, iletişim kurma gibi birçok gereksinimi için internet ve sosyal medyayı 

yoğun olarak kullanmakta olduğundan özellikle çocukların kişisel verilerinin korunmasına önem vermek ve onları 

muhtemel risklerden korumak adına faydalı olacaktır. Salgın hastalıkla mücadele edilmekte olan günümüzde, 

bir yandan sosyal mesafe ve izolasyon ile uzaktan eğitim gibi tedbirler uygulanırken, bir yandan da çocukların 



çevrimiçi ortamlarda geçirdiği sürelerde ciddi bir artış gözlemlenmektedir. Bu nedenle çocukların kişisel 

verilerinin korunması noktasında ebeveynlere her zamankinden daha fazla görev ve sorumluluk düşmektedir. 

Bu kapsamda, öncelikle ailelerin çocukların kişisel verilerinin korunması konusunda kendi bilgi ve 

farkındalıklarını artırması, devamında çocuklarını bu konuda yönlendirmeleri ve kişisel veri mahremiyeti 

konusunu gündelik sohbetlerinin bir parçası haline getirmeleri, yine çocuklara yönelik ürün ve hizmet 

geliştirenler tarafından 6698 sayılı Kanuna uyum konusunda maksimum özenin gösterilmesi her zamankinden 

daha fazla önem arz etmektedir. 

Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın kişisel verilerinin etkin şekilde korunması adına Kişisel Verileri 

Koruma Kurumu tarafından hazırlanan ve pratik önerilerin yer aldığı çocuklarımız için hazırlanan broşürler 

aşağıda yer almaktadır. Gelecek hafta velilerimiz için hazırlanan broşürleri yayınlayacağız. 

 

Kaynakça: 

Çocukların Kişisel Verilerinin Korunması Bakımından Dikkat Edilmesi Gerekenler. 29.11.2020, 

https://www.kvkk.gov.tr/Icerik/6737/Cocuklarin-Kisisel-Verilerinin-Korunmasi-Bakimindan-Dikkat-Edilmesi-

Gerekenler 
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 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 

 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Değerli velilerimiz, 

Günümüzde hangi meyve sebze hangi zamanda yenir sorusu oldukça karışıktır. Neredeyse her mevsim her gıdayı 
raflarda görmekteyiz. Gıda alışverişlerini daha bilinçli yapmak adına Aralık ayı sebze ve meyvelerinin listelenmiş 
halini aşağıda bulabilirsiniz. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynakça:  
 
Mevsimsel Beslen – Aralık ayında hangi meyve ve sebzeler yetişir?. 30.11.2020, 
http://www.bugday.org/blog/mevsimsel-beslen-aralik-ayinda-hangi-meyve-ve-sebzeler-yetisir/ 
Aralık Ayı Meyve ve Sebzeleri. 30.11.2020,  
https://www.gidabilgi.com/Makale/Detay/aralik-ayi-meyve-ve-sebzeleri-4dc853 
 
 

 

 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 


